
UCHWAŁA ZARZĄDU 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 7/2016 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia członków Rady Programowej  

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit a), d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się Członkom Rady Programowej wynagrodzenie w wysokości 400,00 zł. (słownie  

zł: czterysta i 00/100. za uczestniczenie w ocenie wniosków w ramach każdego 

z prowadzonych naborów i konkursów, ogłaszanych przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej w ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


